
 

Bitte zurücksenden an: 
 
TZW: DVGW-Technologiezentrum Wasser 
Außenstelle Dresden 
Frau Sylvia Poldrack 
Wasserwerkstraße 2 
01326 Dresden 
E-mail: sylvia.poldrack@tzw.de 
Fax:  03 51 / 8 52 11-10 
Tel:  03 51 / 8 52 11-0 
 
 
 

Anmeldung zum 30. Trinkwasserkolloquium 
am 14. Mai 2024 in Dresden 

 
(Bitte bis 26.04.2024 einsenden) 

 
 
Am Kolloquium nimmt (nehmen) folgende Person(en) teil: 
 

 Name Vorname Titel E-Mail 

1.                         

2.                         

3.                         

4.                         

 
Firma und Rechnungsanschrift: 
      
 
 
 
 
 
Telefonnummer für Rückfragen: 
 
 
      
______________________   _________________________ 
Ort, Datum      Unterschrift 
 
Mit meiner Teilnahme an der Veranstaltung bestätige ich, dass ich mit der Speicherung meiner Kontaktdaten, 
deren Erfassung in einem Teilnehmerverzeichnis sowie mit Fotoaufnahmen während der Veranstaltung zum 
Zweck der Öffentlichkeitsarbeit einverstanden bin.  
Die Einwilligung kann jederzeit schriftlich widerrufen werden. 


